

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-019

สายขยายจากจุดบริเวณบ้านนายชิงชั้น อิมหน้า-บริเวณสำนักงานอุทยาน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า ตำบลลานหอย กว้าง 4.00

2. เมอร์ ยาว 720.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2880.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย / องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,742,900.00 บาท

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-019 สายขยายจากจุดบริเวณบ้านนายชิงชั้น อิมหน้า-บริเวณสำนักงานอุทยาน หมู่ที่ 5

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,880.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,787,839.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย ทิมมพรธีรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

7.2 สิริประภา ฟองสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสาธารณสุข

7.3 ประวิทย์ มากอยู่ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลานหอย

ประวิทย์ มากอยู่

04 ธันวาคม 2567 11:07:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-019 สายซอยยายงกจุดบริเวณบ้านนายชิงชั้น อิมหน้า-บริเวณสำนักงานอุทยาน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเพ่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2880.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 ชุดรีโอผิวทางเดิมแล้วปรับเกลี่ย	ตร.ม.	2.880.000	1.77	5,097.60	1.3642	2.41	6,954.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144.000	391.07	56,314.08	1.3642	533.49	76,823.66
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	108.000	356.68	38,521.44	1.3642	486.58	52,550.94
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ประวัติฯ มากอยู่

04 ธันวาคม 2567 11:07:57

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-019 สายซอยยายงกจุดบริเวณบ้านนายชิงชั้น อิมหน้า-บริเวณสำนักงานอุทยาน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2880.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	2,880.000	387.20	1,115,136.00	1.3642	528.21	1,521,268.53
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	416.000	161.72	67,275.52	1.3642	220.61	91,777.26
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	173.72	9,033.44	1.3642	236.98	12,323.41
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	6.000	1,231.48	7,388.88	1.3642	1,679.98	10,079.91
8	4.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อคอนกรีต 1 - Ø 0.60 เมตร (2 ด้าน)	แห่ง	1.000	9,132.34	9,132.34	1.3642	12,458.33	12,458.33

ประวัติฯ มากอยู่

04 ธันวาคม 2567 11:07:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-019 สายซอยยายงกจุดบริเวณบ้านนายชิงชั้น อิ่มหน้า-บริเวณสำนักงานอุทยาน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2880.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 ทราียมปรับระดับ	ลบ.ม.	320	474.33	151.78	1.3642	647.08	207.05
10	4.4 คอนกรีตหยาบรองท่อ	ลบ.ม.	1.140	2,029.58	2,313.72	1.3642	2,768.75	3,156.37
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	5.370	32.69	175.54	1.3642	44.59	239.47
รวมราคากลาง								1,787,839.07

ประวิทย์ มากอยู่

04 ธันวาคม 2567 11:07:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-019 สายซอยยายงกจุดบริเวณบ้านนายชิงชั้น อิ่มหน้า-บริเวณสำนักงานอุทยาน หมู่ที่ 5 บ้านหนองเต่า
	ตำบลนอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2880.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนอย/องค์การบริหารส่วนตำบลนอย

(ธีรชัย ทิพย์พรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริประภา พงสวัสดี้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ มากอยู่

04 ธันวาคม 2567